檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：林秋敏、白晨如

聯絡電話：04-7232105#3215

傳真：(04)7211192

電子信箱：nhmath@nhmath.com

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年1月18日

發文字號：數學字第1073200031號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址 http://120.1

07.178.61/DL) 識別碼：JU7JYF8R(A095K0000Q107320003100-1.pdf)

主旨：本校承辦教育部國教署「數學新世界教師種子生根計畫」

，106學年度下學期於各縣市辦理「教師數學專業增能研

習(國中場次)」，惠請函轉所屬各級學校，鼓勵數學科教

師參加並准允參加教師申請公（差）假，請 鑒核。

說明：

一、計畫為針對數學科教師數學專業知識與教學知能之專業成

長，以提升教師教學品質與學生數學學習成效。

二、指導單位：教育部國民及學前教育署。

三、研習講師（計畫主持人）：國立彰化師範大學數學系施皓

耀副教授。

四、研習對象：公私立國中小數學科教師。

五、研習實施計畫書與相關訊息，詳如附件。

六、請參加教師至「全國教師在職進修資訊網」報名參加，每

場次全程參與核發研習時數3小時。（107年1月21日開始

報名，可用關鍵字「數學新世界」、「生根計畫」查詢課

程）

8

121070006030

■■■■■■A041400_國中教育科■■■■■■■107/01/18 16:07

■■■■■■■有附件

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各縣市政府教育局、臺北市各國民中學、基隆市各國民中學、新北市各國民中學

、桃園市各國民中學、雲林縣各國民中學、嘉義市各國民中學、嘉義縣各國民中

學、臺南市各國民中學、高雄市各國民中學、屏東縣各國民中學、臺東縣各國民

中學

副本：本校數學系施皓耀副教授 2018-01-18
16:03:09